
EXP-UNC:0059428/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO:
La realización de la Muestra de Carreras de la Universidad

Nacional de Córdoba entre el 1 y el 3 de Septiembre del corriente año,

CONSIDERANDO:
Que es realmente valiosa para la Facultad de Ciencias

Químicas la participación de su personal, en la realización de actividades
tendientes a la difusión de nuestras carreras,

Que es un objetivo central de nuestra institución despertar
el interés de los alumnos del nivel medio para continuar sus estudios en las
carreras dictadas en esta Facultad,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Reconocer la participación y colaboración prestada durante los
días 1, 2 Y 3 de Septiembre del corriente año por parte de los docentes,
estudiantes y del personal del Área Centralizada de Actividades Prácticas
listados en el Anexo, en la realización de la Muestra de Carreras de la
Universidad Nacional de Córdoba en representación de la Facultad de Ciencias
Químicas.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIEZ DíAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RESOLUCION N°
FM

"rol o- FA810 E. MALANCA
SUB.sÉCREiARIO DE ASUNTOS, ESTUDIANTILES
FACULT AD DE CieNCIAS QUIMICAS· U.N.r

.U!UJL
"rof. tira. VEtIA ~,.soiís

DECANA

f~(\lIWl de Clen~iasQIIfmicaS·UNC



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

ANEXO
Participantes de la "Muestra de Carreras de la U.N.C.

Sub-Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Prof. Dr. Fabio E. MALANCA
Docentes y Estudiantes
Srta. Melina M. ANGELELLI
Lic. Victoria BENAVENTE
Lic. Matias BERASATEGUI
Srta. Daniela BORDÓN
Srta. Agustina DI BERARDINO
Prof. Dr. Gustavo CHIABRANDODisertante
Sr. Esteban M. EUTI
Sr. Federico M. FLORES
Dra. Valeria C. FUERTES
Lic. Pablo Facundo GARCíA
Prof. Dra. Caria GIACOMELLI Disertante
Dr. César G. GÓMEZ
Sr. Adrián HEREDIA
Lic. Joaquin KLUG
Srta. Micaela A. MACCHIONE
Dr. Fabio E. MALANCA
Lic. Eugenia MARULL
Lic. Juan M. OVEJERO
Srta. Candela PAESANI
Prof. Dra. Gabriela PARAJE Disertante
Lic. .Julieta PEPINO
Lic. Soledad RAVETTI
Sr. Guido N. RIMONDINO
Farm. Oiga Alejandra ROMERO DEL PRADO
Psicol. Javier S. ROSAS
Srta. Ana SPITALE
Dra. Sonia Andrea Naeko UEMA
Dra. Cecilia VAZQUEZ
Dra. Raquel V. VICO

Área Centralizada de Actividades Prácticas
Tec. Lab. Fernanda CAMPESTRIN
Ag. Adrián DI FIORE
Tec. Lab. Carolina FLORIT
Tec. Lab. Marisa PAZ
Sr. Marcelo A. RAVASI
Dr. Raúl TACONE


